
Cena Společnosti ČEZ, cena
Doctorandus za technické vědy

Compiled Apr 12, 2019 12:35:25 PM by Document Globe ®   1

Cena Doctorandus za technické vědy se uděluje za inovativní přístup, nejvýraznější počin, odbornou nebo vědeckou
činnost studenta doktorandského studia především v oblasti inženýrství, biotechnologie, systémového inženýrství a
kybernetiky s přihlédnutím k perspektivám jeho využitelnosti v praxi. Laureátem Ceny Společnosti ČEZ může být pouze
občan ČR, který byl v období nejvýše 18 měsíců před datem uzávěrky přihlášek studentem doktorandského studijního
programu nebo v tomto období studium úspěšně ukončil.Laureát získá finanční odměnu ve výši 50 000 Kč.

Přihláška do soutěže musí obsahovat:

a) jméno a příjmení kandidáta,
b) datum narození,
c) adresu bydliště, telefon, fax, e-mail,
d) název a adresu vysoké školy či organizace, na níž práce vznikla,
e) popis kandidátovy studentské odborné nebo vědecké práce a činnosti včetně popisu dosažených výsledků,
f) doporučující posudek školitele a dvou nezávislých odborníků, z nichž alespoň jeden nepůsobí na škole či v organizaci,
kde práce vznikla.


